Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 22/2022

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para locação de espaço físico, localizado na Rua Santo Cerutti 342,
Bairro Barril destinado ao SAMU desse Município, firmada através da Sra. MARILENA WIDMAR
CADORE, CPF 544.573.600-82, RG 8049546024, residente e domiciliada em Frederico Westphalen/RS, de
acordo com artigo 24, X da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  1 de Abril de 2022.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal